
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik (III) 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha & 

I” sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit, shoqëria “K.D.K” 

sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Njësi”, Pasuria me nr. 5/328-N33, volum 38, faqe 147, ZK 8270, sip. 70.85. 

 

Adresa:                      Rr. “Vaso Pasha”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  71.568 (shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Euro     

         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor VASIL 

SHANDRO, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Zija 

Bastari dhe znj. Xhumaje Bastari. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. “Truall dhe ndërtesë” me sip. trualli 300 m2 dhe ndërtesë 54 m2, Z.K. 2460, Nr. 

pasurie 256/2/3, vol. 1, faqe 229. 

 

  Adresa:  Linzë, Dajt, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  17,640  (shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë) Euro                           

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor VASIL SHANDRO, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 


